
Núm. 52
20 de abril de 2021

Fascículo 74 - Sec. II. - Pág. 14665

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANT ANTONI DE PORTMANY

115810 Aprobación lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo por turno libre, para la
selección de seis plazas de auxiliar administrativo, personal funcionario de carrera, mediante el
sistema de concurso-oposición

El Sr. Alcalde, mediante decreto núm 1066/2021 de 16 de abril de 2021, ha adoptado la siguiente resolución.

Expirado el plazo de presentación de instancias de solicitud de admisión para formar parte de la convocatoria del proceso selectivo por turno
libre, para la selección de seis plazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, personal funcionario de carrera, mediante el sistema de
concurso-oposición.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por la Junta de Gobierno Local, de fecha 27 de de 2021, publicadasenero 
en el BOIB n.º 23 de 16 de febrero de 2021.

Examinados los requisitos y condiciones presentados en sus solicitudes por las personas interesadas para tomar parte en el proceso selectivo y
en cumplimiento con lo establecido en las bases tercera y cuarta de las bases reguladoras.

Considerando lo establecido en la base quinta sobre determinación de la composición del Tribunal evaluador como órgano encargado de la
selección .

Por el presente, de conformidad con lo dispuesto en los artículos de 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local y 24.d) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones
legales vigentes en materia de Régimen Local.

RESUELVO 

Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:PRIMERO. 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

1 489****1L ALCOBA DE LA CRUZ ANA BELEN 2021-E-RE-1080

2 469****9D ALVAREZ RIBAS VANESSA 2021-E-RE-1641

3 469****5D ANDIÑA FERRER MARIA 2021-E-RE-1093

4 440****7C ARAÑO RIBA IVONE 2021-E-RC-1613

5 291****9M AZAGRA DIAZ DANIEL 2021-E-RE-1178

6 339****4E BARRANCO SOTO AURORA 2021-E-RE-902

7 472****6R BONED FINCH AIMEE 2021-E-RE-1605

8 472****6C BONED NUÑEZ NOEMI 2021-E-RE-901

9 414****2Q BONED RIBAS TERESA 2021-E-RE-1537

10 414****6N BONET MCGILLEN FELIPE JOSE 2021-E-RC-1374

11 482****1P BONET PELLICER JUAN ANTONIO 2021-E-RE-1602

12 472****7X BONET SAURA MARTA 2021-E-RC-1355

13 469****8A BONILLA BERMUDO FRANCISCO JAVIER 2021-E-RC-2014

14 472****5Y BONO RAMON CARME 2021-E-RE-982

15 469****3W BOTELLA RIBAS ANA 2021-E-RC-1844

16 474****1D BRAVO MUÑOZ NEREA 2021-E-RC-1529

17 414****9F BRIONES SEGARRA REBECA 2021-E-RE-1197

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/5

2/
10

85
75

5

http://boib.caib.es


Núm. 52
20 de abril de 2021

Fascículo 74 - Sec. II. - Pág. 14666

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

18 414****2V CABEZAS ROCA GONZALO 2021-E-RE-1124

19 414****0C CANET GONZALEZ MARIA DEL ROCIO 2021-E-RE-1217

20 414****3D CARDONA COSTA JOSEFA 2021-E-RE-1611

21 414****6F CARDONA PRATS LAURA 2021-E-RE-1506

22 472****0B CARDONA SERRA MARGARITA 2021-E-RE-1291

23 474****5K CARDONA TOSCANO TANIT 2021-E-RE-1415

24 469****0N CASALVAZQUEZ ESQUIVEL CRISTINA MARIA 2021-E-RE-891

25 431****8A CASTILLA CARMONA MANUEL 2021-E-RE-1134

26 472****8R CASTILLEJO ORTIZ SAMANDA 2021-E-RC-1379

27 472****9J CASTILLO AGUILERA CRISTINA 2021-E-RE-1022

28 469****6X CEBALLOS DIAZ VERONICA 2021-E-RE-1533

29 414****0N CIVICO MONTES CARMEN 2021-E-RE-1561

30 469****4B CONTRERAS MENDOZA MAITE 2021-E-RE-940

31 472****4Z CORONADO ASENCIO GEMA 2021-E-RE-1603

32 414****9X COSTA TORRES CATALINA 2021-E-RE-914

33 414****4W COSTA TUR EMMA 2021-E-RE-1514

34 469****5J CRUZ CANDALIJAS LAURA 2021-E-RE-1016

35 340****3L DE LA MAYA VERDE VANESA 2021-E-RE-908

36 469****5G DELL'OLMO ANNA MARI 2021-E-RE-1026

37 472****2L DIAZ MOLINA PAULA 2021-E-RE-1089

38 X14****8A ELIZABETH MOUNTAIN MELANIE 2021-E-RC-2038

39 472****3P ESCANELLAS GONZALEZ LUCIA 2021-E-RE-917

40 469****4G FERNANDEZ GORDILLO SONIA 2021-E-RE-1564

41 469****6Z FERNANDEZ PALERMO PASCUAL 2021-E-RE-1191

42 414****8V FERRE PLANELLS MARGARITA MARIA 2021-E-RE-1182

43 469****6Q FERRER FERRER MARGARITA 2021-E-RE-1008

44 414****8W FERRER GAYART CAROL 2021-E-RE-959

45 469****2Z FERRER MARI LOURDES 2021-E-RE-1519

46 434****7Z FERRUTJA GIRONELLA MARINA 2021-E-RE-1455

47 414****4K FRESNEDA COBOS MARAVILLAS 2021-E-RE-1031

48 469****5V GABALDON RIERA ALEJANDRO 2021-E-RE-1510

49 469****6E GARCIA CABELLO ROSA MARIA 2021-E-RE-1243

50 414****3J GARCIA PEÑA CECILIA INES 2021-E-RE-1133

51 414****8Y GARCÍA PEÑA MARÍA REYES 2021-E-RE-1442

52 469****9C GARCIA TUR OLIVIA 2021-E-RC-1532

53 469****6N GARCIA YERN SUSANA 2021-E-RE-1363

54 751****8L GELIS ALCALDE MARINA 2021-E-RE-994

55 432****1G GIL ALBA SARA 2021-E-RE-1584

56 474****3R GIL PADILLA LUCERO CARMEN 2021-E-RC-1530

57 531****2W GOMEZ DE LOS RIOS MARIA PAZ 2021-E-RE-1256

58 469****2Q GONZÁLEZ CARRILLO EVA MARIA 2021-E-RE-1579

59 711****7Y GONZALEZ LLAMAS SANDRA 2021-E-RE-1009

60 431****1R GONZALEZ MORO JIMENEZ VICTORIA 2021-E-RC-1312

61 414****1N GUASCH GARCIA PATRICIA 2021-E-RE-978

62 472****9Q GUERRERO ÁLVAREZ GUADALUPE 2021-E-RC-1800

63 470****5E HENARES JIMENEZ ANGELES 2021-E-RE-1513

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/5

2/
10

85
75

5

http://boib.caib.es


Núm. 52
20 de abril de 2021

Fascículo 74 - Sec. II. - Pág. 14667

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

64 431****0X HERNANDEZ PECERO PEDRO ANTONIO 2021-E-RE-1024

65 482****6C HIDALGO FRANCH PAULA 2021-E-RE-1357

66 474****0Y HIGUERAS PRATS SABINA 2021-E-RE-1608

67 482****3V HOLDSTOCK MASIP DAPHNE 2021-E-RC-2130

68 472****2G HORRACH FERRER YASMINA 2021-E-RE-923

69 754****5V IBAÑEZ NIETO MARIA PILAR 2021-E-RE-1087

70 414****7N IBAÑEZ PULIDO BLASA 2021-E-RC-1755

71 254****7T INGRID SIN CARDESA CRISTINA 2021-E-RE-898

72 466****3Y IRIGOYEN BAUZA ITZIAR 2021-E-RE-924

73 469****7E JIMENEZ GUILLEN IRENE 2021-E-RC-1866

74 469****8P JIMENEZ JUAN MONICA 2021-E-RC-1380

75 472****2F JIMENEZ MARIN CARLOS 2021-E-RE-1560

76 208****8H JIMENEZ SOLANES ENRIQUE 2021-E-RE-1084

77 469****1J JUAN ROIG NOE 2021-E-RE-1417

78 469****4G LAVELA RANCHAL RAQUEL 2021-E-RC-1979

79 414****4K LEONES LOPEZ MARIA BELEN 2021-E-RE-1352

80 474****3R LICCIARDI FEVRE LILA 2021-E-RE-967

81 472****7B LINERO PACHECO LIDIA 2021-E-RE-1282

82 474****3X LLORENS RODRIGUEZ NEREA 2021-E-RC-1364

83 469****5J LOPEZ GUTIERREZ ABIGAIL 2021-E-RE-943

84 448****3R LOPEZ MUÑOZ REBECA 2021-E-RE-1622

85 469****1E MADRIGAL SANCHEZ CRISTINA 2021-E-RE-1047

86 474****5H MARCHAL BLASCO MARINA 2021-E-RE-966

87 472****2T MARI ALEMANY GEMMA INMACULA 2021-E-RC-2024

88 469****9Q MARI ARABI M.ª DEL CARMEN 2021-E-RE-1064

89 469****8L MARI LLANO MARIA EUGENIA 2021-E-RE-1235

90 414****9H MARI PRATS ANTONIA 2021-E-RE-992

91 414****7Q MARI SERRA MARIA 2021-E-RE-1420

92 474****8Z MARÍ SILVERDE MARÍA ROSA 2021-E-RE-1039

93 414****4Q MARI TORRES JUAN ANTONIO 2021-E-RE-1041

94 469****4Z MARI TORRES PATRICIA 2021-E-RC-1531

95 472****6B MARTIN AGUILERA VERONICA 2021-E-RE-987

96 531****7G MARTÍN SALVADOR GEORGINA 2021-E-RC-1544

97 472****9E MARTINEZ AVILA MARÍA 2021-E-RE-1035

98 472****1B MARTINEZ MALDONADO NATALIA 2021-E-RE-889

99 472****2B MARTINEZ NAVARRO ANA BELEN 2021-E-RE-941

100 469****2C MARTINEZ ONES MARTA 2021-E-RE-953

101 414****1L MARTINEZ TORRES CRISTINA 2021-E-RC-1335

102 414****3T MARTINEZ TORRES LYDIA 2021-E-RE-1304

103 414****7L MARTINEZ TORRES MARIA LUISA 2021-E-RC-1805

104 414****9Y MASIP CERVANTES DIANA 2021-E-RC-2127

105 414****2Z MATUTES PASCUAL RUTH 2021-E-RE-1171

106 431****0E MAYOL BARCELO GEMMA 2021-E-RE-1231

107 472****2P MIFSUT RECATALA DENIS 2021-E-RE-1015

108 385****9H MIÑARRO VERA RAQUEL 2021-E-RE-1379

109 469****0H MOLERO CADENA BELÉN 2021-E-RE-1353

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/5

2/
10

85
75

5

http://boib.caib.es


Núm. 52
20 de abril de 2021

Fascículo 74 - Sec. II. - Pág. 14668

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

110 431****4M MONTIS SANCHEZ Mª DE LOS ANGELES 2021-E-RE-1195

111 472****8Y MONTORO GONZALEZ DAVID 2021-E-RE-918

112 414****1Y MONTOSA FERNÁNDEZ MARIA DEL PILAR 2021-E-RC-1566

113 785****0R MORENO CAÑADA SANTIAGO 2021-E-RE-1278

114 414****7G MORENO TORRES ALEJANDRO 2021-E-RC-1461

115 432****0A MOREY MIGUEL ALBA 2021-E-RE-1034

116 414****4M MOYA CASTILLO BORJA 2021-E-RC-1337

117 414****7N NALDA VILLACAÑAS MAIA 2021-E-RC-1992

118 474****4N NAVARRO ESPINOSA TANIT 2021-E-RC-1457

119 486****4D NAVE PERUCHA JOAN 2021-E-RE-1135

120 472****2F OLMEDILLA MOLINA JAVIER 2021-E-RE-958

121 474****1V ORELLANA MOYA LUCIA 2021-E-RE-1037

122 469****1H ORTEGA SERRANO MARIA 2021-E-RE-933

123 414****0Y ORTIZ LOPEZ JUAN ANTONIO 2021-E-RE-936

124 414****0H ORTIZ SANCHEZ DOLORES 2021-E-RC-1399

125 414****7N PALAU PLANELLS ANTONIA 2021-E-RE-1589

126 467****4T PALOMARES CABRERA CARMEN 2021-E-RC-1955

127 472****5H PASCUAL BREA NIEVES 2021-E-RE-1131

128 414****3Q PEÑA SANCHEZ FRANCISCO 2021-E-RE-1141

129 474****6L PEREZ NUÑEZ JAVIER 2021-E-RE-907

130 527****1Q PIERA ROMERO VICENTA 2021-E-RE-1229

131 469****3P PRATS BONED PATRICIA 2021-E-RE-1598

132 205****3R PRATS GUERRA ARIADNA 2021-E-RE-1638

133 414****2E PRATS GUISADO VICENTE FCO. 2021-E-RE-998

134 414****2S PRATS PLANELLS ANABEL 2021-E-RE-1344

135 474****4J PRATS RIBAS MIRANDA 2021-E-RE-1559

136 469****0J PRATS ROMERO MACARENA 2021-E-RE-1650

137 494****3Y QUINTERO PINTO LUIS ENRIQUE 2021-E-RE-1027

138 469****1X QUIROS MARCHUET ISAAC 2021-E-RE-1371

139 414****9D RAMON TORRES JOSEFA 2021-E-RE-1555

140 472****2Z REALES RODRÍGUEZ ANA 2021-E-RE-1570

141 472****1W RECIO CABEZUELO ESTHER 2021-E-RC-1408

142 414****2Z REY FREIXES XAVIER 2021-E-RE-1338

143 414****0S RIBAS CARDONA FRANCISCA 2021-E-RE-1184

144 469****2L RIBAS CARDONA MARILINA 2021-E-RE-1305

145 414****0B RIBAS MENDEZ JUAN JOSE 2021-E-RE-1604

146 469****6N RIBAS TORRES MARIA 2021-E-RE-1049

147 414****7C RIBAS TUR JOSEFA 2021-E-RC-1370

148 414****3S RIBAS VINGUT MARIA NIEVES 2021-E-RE-1196

149 469****6D RIERA RIBAS SUSANA 2021-E-RE-1333

150 469****0P RIQUELME GISBERT MONICA 2021-E-RE-1142

151 469****8V RIVERA REYES JOSE ANTONIO 2021-E-RC-1916

152 469****5M RODADO MARTÍNEZ MIREIA 2021-E-RE-1003

153 463****0L RODRÍGUEZ ANGLADA MARIA ISABEL 2021-E-RC-1988

154 414****8A RODRÍGUEZ CARDOSO LUZ DOLORES 2021-E-RC-1649

155 472****5B RODRÍGUEZ MACHO ALEJANDRA 2021-E-RE-1526

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/5

2/
10

85
75

5

http://boib.caib.es


Núm. 52
20 de abril de 2021

Fascículo 74 - Sec. II. - Pág. 14669

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

156 414****7X ROIG COLOMAR NIEVES EVA 2021-E-RE-1545

157 469****7E ROIG RIERA CATALINA 2021-E-RE-1372

158 472****0F ROIG ROSELLO CARLOS 2021-E-RE-1174

159 472****7V ROMERO GARCIA ESTEFANIA 2021-E-RE-1550

160 414****1E ROSELLO VENTURA CRISTINA 2021-E-RC-2061

161 469****7M RUIZ FERNÁNDEZ PATRICIA 2021-E-RE-1030

162 414****6W RUIZ RODRÍGUEZ MARIA LUZ 2021-E-RE-911

163 472****4J RUIZ SÁNCHEZ DANIEL 2021-E-RC-1726

164 469****6B SALA RIBAS CATALINA 2021-E-RE-1251

165 469****8X SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA ISABEL 2021-E-RC-1352

166 469****1E SÁNCHEZ LINARES CRISTINA 2021-E-RE-1192

167 414****8W SÁNCHEZ MARTÍNEZ LORENA 2021-E-RC-1346

168 204****7E SANZ GIMÉNEZ LORENA EVA 2021-E-RE-1238

169 469****3Y SERRA CARDONA JOSEFA 2021-E-RE-1065

170 414****0P SERRA MARI MARIA ANTONIA 2021-E-RE-1534

171 469****8V SERRA TORRES JOSEFA 2021-E-RE-1396

172 472****2J SERRANO RODADO MARTINA 2021-E-RE-1198

173 472****5R SILLA SOLER JORGE ANTONIO 2021-E-RE-1005

174 396****8P SIMONA ORTIZ CARLOS 2021-E-RE-1173

175 472****6R SORIA GARCÍA ALEJANDRO 2021-E-RE-893

176 414****7W SOUZA YURRAMENDI NOELA 2021-E-RE-922

177 469****0N SUAREZ GALAN LAURA 2021-E-RE-1302

178 414****2Z SUAREZ MARI JUAN 2021-E-RE-1599

179 472****0C TORRES BONED ALEJANDRA 2021-E-RE-1373

180 469****9D TORRES CEJUDO VANESSA 2021-E-RC-1301

181 469****3F TORRES FERRER JUAN JOSE 2021-E-RE-1177

182 414****4Z TORRES FERRER MARÍA 2021-E-RC-1551

183 469****4W TORRES GUASCH SUSANA MARÍA 2021-E-RE-1074

184 414****3T TORRES MIRO MARÍA JOSE 2021-E-RC-2046

185 414****1T TORRES PALAU MARÍA 2021-E-RE-1646

186 474****4M TORRES PAYERAS TONI 2021-E-RE-1168

187 414****1S TORRES PLANELLS MARIA ISABEL 2021-E-RE-965

188 472****4H TORRES PULIDO NERINA 2021-E-RE-1366

189 474****8T TORRES ROIG VICTOR 2021-E-RC-1764

190 414****0G TORRES TORRES CATALINA 2021-E-RE-1129

191 414****4Z TORRES VENTURA IVAN 2021-E-RE-1334

192 472****0N TUR ALCOBRE ATTENERI 2021-E-RE-1063

193 472****4C TUR BONET MARÍA CRISTINA 2021-E-RE-962

194 414****0C TUR FERRER CRISTINA CATALINA 2021-E-RC-2137

195 414****1E TUR OLLE MARIA PILAR 2021-E-RE-1588

196 415****5C TUR RIBAS SONIA 2021-E-RE-1226

197 469****8T TUR VINGUT MARCOS 2021-E-RC-1304

198 469****2D TURIEL TEJERO Mª DEL CARMEN 2021-E-RE-925

199 415****7Q VALLS RUIZ MARIA ANTONIA 2021-E-RE-1543

200 469****0G VARGAS SERRA YOLANDA 2021-E-RC-1929

201 079****2Q VEGAS HERNANDO MARÍA JESÚS 2021-E-RE-1507

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/5

2/
10

85
75

5

http://boib.caib.es


Núm. 52
20 de abril de 2021

Fascículo 74 - Sec. II. - Pág. 14670

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

202 414****5B VERDUGO GOMEZ ANA 2021-E-RC-1954

203 414****0H VERDUGO MADRIGAL ENCARNACIÓN 2021-E-RE-1613

204 469****8C VERDUGO VERDUGO PATRICIA 2021-E-RE-1001

205 414****8V VICEDO PRATS CATALINA 2021-E-RC-1968

206 414****6S VICEDO PRATS MARÍA NIEVES 2021-E-RC-1966

207 469****0D VIÑAS TORRES ANA 2021-E-RE-1594

208 414****8F YERN MARI CRISTINA 2021-E-RE-1021

209 474****4S ZHANG LOPEZ REBECA 2021-E-RE-929

EXCLUIDOS:

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada Motivo de la exclusión

1 469****3F ALUCH KASSOWBA ISMAEL 2021-E-RE-1606
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

2 469****2T ARBONA BALLESTER CLARA 2021-E-RE-1454
3.2.a) No acredita Documento nacional de identidad o
equivalente en vigor.

3 403****9Z
BALLESTEROS
CARRILLO

SHEILA 2021-E-RE-1205
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

4 472****9P BERMEJO VERGES SUSANA 2021-E-RE-1220
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

5 092****1V BONED MARI SOFIA 2021-E-RE-969
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

6 478****6D CAZORLA DURAN M.ª DEL CARMEN 2021-E-RE-1359
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

7 469****7Q CRUZ PARRADO Mª ANGELES 2021-E-RE-1499
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.
3.2.b) No acredita titulación académica exigida.

8 773****4L LOBATO RODRÍGUEZ RAQUEL 2021-E-RE-938 3.2.b) No acredita titulación académica exigida.

9 415****6D LÓPEZ MARTÍNEZ ESTELA 2021-E-RE-1475
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

10 474****1D LÓPEZ NUÑEZ KAREN SOLANGE 2021-E-RE-1227
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente
correspondiente a su DNI.

11 414****1Y MARI YERN RAQUEL 2021-E-RE-1033
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

12 494****2K MARTÍN SERRA LAURA 2021-E-RC-1356
3.2.b) No acredita titulación académica exigida.
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

13 463****3C MOYA BAILEN IRENE 2021-E-RE-904
3.2.b) No acredita Titulación exigida
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

14 391****7X ORTIN SERRANO MARIA JOSE 2021-E-RE-1090
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

15 485****0N PEÑALVA SEGARRA SUSANA 2021-E-RC-1295 3.2.b) No acredita Titulación exigida

16 474****7S PÉREZ TORDABLE COVADONGA 2021-E-RC-1843
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

17 414****5R PERONA BLAY ELISABET 2021-E-RC-2012
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

18 348****4Y RIPOLL RIBAS ALAN 2021-E-RE-1620
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/5

2/
10

85
75

5

http://boib.caib.es


Núm. 52
20 de abril de 2021

Fascículo 74 - Sec. II. - Pág. 14671

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada Motivo de la exclusión

19 469****8H ROMERO GARCÍA ANDRES JESUS 2021-E-RC-1381
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

20 472****6A SÁNCHEZ LINARES ANA MARÍA 2021-E-RE-1017 3.2.b) No acredita Titulación exigida

21 479****4W SÁNCHEZ NOGUERA MARÍA ISABEL 2021-E-RE-1059
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

22 474****0N SERRA RIBAS JUANA PATRICIA 2021-E-RE-1644
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

23 776****1G VEGA MOYA MARÍA ESTHER 2021-E-RE-1270
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

24 189****5H VILAMITJANA CERVIA IRENE 2021-E-RE-1293
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

Vistas las propuestas de miembros que deben formar parte del Tribunal Evaluador que realizará la selección, designar comoSEGUNDO. 
miembros del Tribunal Evaluador siendo su composición la siguiente:

Presidente: Joaquín Granero Fernández, Secretario de la Corporación.

Suplente: Jorge Zurita Salazar, Interventor de la Corporación.

 M.ª Trinidad Soriano Pozo, Responsable de Recursos Humanos, Personal y Organización de laSecretaria: Funcionaria de Carrera, 
Corporación.

Suplente: Albert Prats Costa, Funcionario de Carrera, Normalizador Lingüístico de la Corporación.

Ana M.ªRibas Ribas, Funcionaria de Carrera, Administrativa de la Corporación.Vocal: 

Suplente: Diego Ponce Costa, Funcionario de Carrera, Responsable Técnico de Medio Ambiente de la Corporación.

Ana Belén Pardo Fernández, Funcionaria de Carrera, Administrativa de la Corporación.Vocal: 

Suplente: Antonio Serra Torres, Funcionario de Carrera, Responsable Departamento TIC y OAC, de la Corporación.

Vocal: Rosalía Manuela Moreno Aguado, Funcionaria de Carrera, Administrativa de la Corporación.

Suplente: Margarita Ribas Cardona, Funcionaria de Carrera, Responsable Gabinete Alcaldía de la Corporación.

OTORGAR un plazo de diez días hábiles, contados desde el día siguiente a la publicación de la presente Resolución en elTERCERO. 
Boletín Oficial de las Islas Baleares (BOIB), para que las personas interesadas presenten las alegaciones que consideren oportunas y sean
subsanados los errores. Transcurrido el plazo otorgado, en el caso de que no se presenten alegaciones a la lista provisional, ésta se elevará a
definitiva.

 NOTIFICAR la presente resolución a los miembros designados en el Tribunal Evaluador para su conocimiento.CUARTO.

PUBLICAR la presente resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (BOIB) y Tablón de Anuncios de la Sede ElectrónicaQUINTO. 
de este Ayuntamiento http://santantoni.sedelectronica.es, para mayor difusión, para general conocimiento y, particularmente, a los efectos de
notificación a los interesados.

  

Sant Antoni de Portmany, 16 de abril de 2021

El alcalde
Marcos Serra Colomar

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/5

2/
10

85
75

5

http://boib.caib.es

		2021-04-19T14:03:57+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1618833837186
	Aprobación del documento




